
ab 01.12.: Bi-Großdornberg-Werther
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 63005 63011 63015 63019 63023 63027 63031 63037 63043 63049 63053 63057 63061 63065

Beschränkungen

Hinweise

Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53
- Jahnplatz 06:57 07:57 08:57 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57
- Notpfortenstraße 06:58 07:58 08:58 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 19:58
- Franziskus-Hospital 06:59 07:59 08:59 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59
- Weststraße 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00
- Rudolf-Oetker-Halle 07:02 08:02 09:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02
- Polizeipräsidium 07:03 08:03 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03
- Sieben Hügel 07:04 08:04 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04
- Uni/Stud.-Wohnheim 07:05 08:05 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05
- Wellensiek Süd 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07
Großdornberg Auf der Egge 07:08 08:08 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08
- Pappelkrug 07:09 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09
- Dornberg Freibad 07:10 08:10 09:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10
- Twellbachtal 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11
- Dornberg Bürgerzentrum 07:13 08:13 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13
Isingdorf Paar 07:15 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:15
- Huxohl 07:16 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16
Werther (Westf) Schwarzer Weg 07:17 08:17 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17
- ZOB 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19
- Haller Straße 07:21 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21
- Ahornweg 07:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23
- Buchenweg 07:24 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24
- Eichenstraße 07:25 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25
- Gesamtschule 07:26 08:26 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26

gültig ab dem 01.12.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



ab 01.12.: Werther-Großdornberg-Bi
Mo. - Fr. (an Werktagen)

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 63006 63018 63022 63026 63030 63034 63038 63042 63046 63050 63054 63058 63062

Beschränkungen

Hinweise

Werther (Westf) Gesamtschule 06:31 07:31 08:31 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31
- ZOB 06:33 07:33 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33
- Schwarzer Weg 06:34 07:34 08:34 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34
Isingdorf Huxohl 06:35 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35
- Paar 06:36 07:36 08:36 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36
Großdornberg Dornberg Bürger… 06:39 07:39 08:39 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39
- Twellbachtal 06:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40
- Dornberg Freibad 06:41 07:41 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41
- Pappelkrug 06:42 07:42 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42
- Auf der Egge 06:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43
Stadt Bielefeld Wellensiek Süd 06:44 07:44 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44
- Uni/Stud.-Wohnheim 06:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46
- Sieben Hügel 06:47 07:47 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47
- Polizeipräsidium 06:48 07:48 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48
- Rudolf-Oetker-Halle 06:49 07:49 08:49 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49
- Weststraße 06:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50
- Franziskus-Hospital 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51
- Notpfortenstraße 06:53 07:53 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53
- Jahnplatz 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55
- Hauptbahnhof 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00

gültig ab dem 01.12.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



ab 01.12.: Bi-Großdornberg-Werther
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 62109 62113 62117 62121 62125 62129 62133 62137

Beschränkungen

Hinweise

Stadt Bielefeld Hauptbahnhof 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
- Jahnplatz 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57
- Notpfortenstraße 09:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58
- Franziskus-Hospital 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59
- Weststraße 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00
- Rudolf-Oetker-Halle 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02
- Polizeipräsidium 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03
- Sieben Hügel 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04
- Uni/Stud.-Wohnheim 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05
- Wellensiek Süd 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07
Großdornberg Auf der Egge 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08
- Pappelkrug 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09
- Dornberg Freibad 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10
- Twellbachtal 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11
- Dornberg Bürgerzentrum 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13
Isingdorf Paar 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:15
- Huxohl 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16
Werther (Westf) Schwarzer Weg 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17
- ZOB 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19
- Haller Straße 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21
- Ahornweg 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23
- Buchenweg 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24
- Eichenstraße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25
- Gesamtschule 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26

gültig ab dem 01.12.2025
Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh



ab 01.12.: Werther-Großdornberg-Bi
Samstag

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh; Telefon: 0521-941 921 20; E-Mail: info-gt@go-on-gbs.de; Anmerkungen und Fundsachen über www.go-on-gbs.de/service/

Fahrt 63110 63114 63118 63122 63126 63130 63134 63138

Beschränkungen N24

Hinweise

Werther (Westf) Gesamtschule 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
- ZOB 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
- Schwarzer Weg 09:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Isingdorf Huxohl 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35
- Paar 09:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Großdornberg Dornberg Bürger… 09:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39
- Twellbachtal 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
- Dornberg Freibad 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
- Pappelkrug 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
- Auf der Egge 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Stadt Bielefeld Wellensiek Süd 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
- Uni/Stud.-Wohnheim 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46
- Sieben Hügel 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
- Polizeipräsidium 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
- Rudolf-Oetker-Halle 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49
- Weststraße 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
- Franziskus-Hospital 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
- Notpfortenstraße 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
- Jahnplatz 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55
- Hauptbahnhof 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

N24 nicht 24.12
gültig ab dem 01.12.2025

Arbeitsgemeinschaft ÖPNV Gütersloh


